

Znak sprawy: MT.481.14.2025

SPROSTOWANIE**INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA - UNIEWAŻNIENIU**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:

**Dostosowanie obiektów szkół podstawowych do zgodności z przepisami przeciwpożarowymi
– wymiana wykładzin w budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Oleśnicy przy ul. 11 Listopada 10**

W oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje o wyniku przeprowadzonego postępowania – wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający informuje o **UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**.**Informacja o ofertach odrzuconych:**Oferta złożona przez:**LECH-BUD Paweł Leszczyszyn, ul. Wiejska 37, 56-400 Oleśnica****Ranking złożonych ofert:**

Numer oferty	Wykonawca	Przyznana liczba punktów w Kryterium 1 Cena oferty - waga 60%	Przyznana liczba punktów w Kryterium 2 Czas realizacji - waga 40%	Łączna punktacja	Uwagi
1.	LECH-BUD Paweł Leszczyszyn, ul. Wiejska 37, 56-400 Oleśnica	Oferta nie podlega ocenie			

Podstawa prawna odrzucenia oferty:

art. 226 ust. 1 pkt 6 uPzp

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 uPzp, odrzuca ofertę wykonawcy LECH-BUD Paweł Leszczyszyn, ul. Wiejska 37, 56-400 Oleśnica, z uwagi na fakt, że oferta nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego w rozdziale XI Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).



Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu jw. Jednakże oferta nie została złożona za pośrednictwem platformy zakupowej JOSEPHINE w formie elektronicznej w terminie określonym przez Zamawiającego, oraz wymogami określonymi we wskazanych wyżej zapisach SWZ. Wykonawca, którego oferta została odrzucona została złożona w kopercie w sekretariacie Zakładu Budynków Komunalnych w Oleśnicy.

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA:

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak poprawnie złożonych ofert.

mgr inż. Izabela Świąder
Dyrektor ZBK w Oleśnicy